АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 сентября 2023 года № 50
п.Сагуны

О признании утратившим силу
постановления администрации Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 14.07.2023 № 41 «Об утверждении порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Уставом Берёзовского сельского поселения, учитывая экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области № 19-62-20-1805-П от 14.09.2023 года,  администрация Берёзовского сельского поселения постановляет:
      1. Признать утратившим силу постановление администрации Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 14.07.2023 № 41 Об утверждении порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Берёзовского
сельского поселения
	                    С.В. Коновалова